



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ROGER.AI APS
SØLVGADE 38F 1., 1307 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juli 2020

Cathrine Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Roger.ai ApS Sølvgade 38F 1. 1307 København K
	CVR-nr.: 37 23 15 25 Stiftet: 2. november 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Cathrine Werthwein Andersen, formand Christian Steinhauer Rasmussen
Direktion	Anders Rønne Therkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Danske Bank
Advokat	Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive IT virksomhed, udføre konsulentarbejde vedrørende IT platforme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat samt udvikling i 2019 fremgår som forventet og det er ledelsens vurdering, at de er going concern. Endvidere er det ledelsens opfattelse at selskabets drift vil fortsætte med at forbedres i 2020 og det er derfor ledelsens opfattelse at selskabet har den fornødne kapital og likviditet til at sikre driften frem til den kommende ordinære generalforsamling i foråret 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-422.747	-1.210.412
Personaleomkostninger.....	1	-4.001.032	-839.537
DRIFTSRESULTAT		-4.423.779	-2.049.949
Andre finansielle indtægter.....	2	51.754	1.547
Andre finansielle omkostninger.....	3	-116.890	-146.718
RESULTAT FØR SKAT		-4.488.915	-2.195.120
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-4.488.915	-2.195.120
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.488.915	-2.195.120
I ALT		-4.488.915	-2.195.120

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		171.000	93.640
Finansielle anlægsaktiver.....	4	171.000	93.640
ANLÆGSAKTIVER.....		171.000	93.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		763.615	2.018.270
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.647.188	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	21.223
Andre tilgodehavender.....		50.000	120.323
Periodeafgrænsningsposter.....		113.750	0
Tilgodehavender.....		9.574.553	2.159.816
Likvide beholdninger.....		1.035.798	1.492.680
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.610.351	3.652.496
AKTIVER.....		10.781.351	3.746.136
PASSIVER			
Selskabskapital.....		375.001	375.000
Overkurs ved emission.....		13.497.478	0
Overført overskud.....		-9.637.392	-5.148.477
EGENKAPITAL.....	5	4.235.087	-4.773.477
Anden gæld.....		134.354	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	134.354	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	10.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		105.563	100.819
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.454.978
Gæld, associerede virksomheder.....		1.810.899	1.751.064
Anden gæld.....		4.495.448	5.202.228
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.411.910	8.519.613
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.546.264	8.519.613
PASSIVER.....		10.781.351	3.746.136
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 19 (2018: 3)				
Løn og gager.....	3.711.235	754.996		
Pensioner.....	16.126	4.355		
Andre omkostninger til social sikring.....	26.570	2.973		
Andre personaleomkostninger.....	247.101	77.213		
	4.001.032	839.537		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	48.815	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.939	1.547		
	51.754	1.547		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	28.066		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	116.890	118.652		
	116.890	146.718		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019.....		93.640		
Tilgang.....		77.360		
Kostpris 31. december 2019.....		171.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		171.000		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	375.000	0	-5.148.477	-4.773.477
Kapitalforhøjelse.....	1	13.497.478		13.497.479
Forslag til resultatdisponering.....			-4.488.915	-4.488.915
Egenkapital 31. december 2019.....	375.001	13.497.478	-9.637.392	4.235.087

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	134.354	0	0	0	0	
	134.354	0	0	0	0	

Eventualposter mv.

7

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på tre måneder, der på balancetidspunktet udgør 171 tkr. i uopsigelighedsperioden.
